青鸟消防股份有限公司

关于 JM-JBF-VS50W、JT-JBF-VS51W、JY-JBF-VS52W

家用无线可燃气体探测器产品的发布通知

致全国经销商：

集团公司合作研发生产的 JM-JBF-VS50W、JT-JBF-VS51W、JY-JBF-VS52W 家

用无线可燃气体探测器已于日前通过国家消防电子产品质量监督检验中心全部

实验，并取得检验报告。目前上述产品正处于试产阶段，预计 2022年 10 月下旬

开始接收订单。

➢ JM-JBF-VS50W（CO 一氧化碳）

功能概述：

⚫ 执行标准：GB15322.2-2019；

⚫ 探测器采用 AC220V电源供电；

⚫ 探测器内置自主研发的高性能电化学气敏传感器，正常使用寿

命大于 5年；

⚫ 探测器报警后，可发出＞75dB的声报警，可输出无源控制信号；

⚫ 探测器的智能算法可确保一氧化碳浓度在 70×10-6(体积分数)

的环境中， 60min 内不报警，之后的 180min内进行声光报警，并发出无源控制信号；

⚫ 内置自主研发的无线模组，可接入青鸟消防 HRP 无线网络；

技术参数：

                                           青鸟消防股份有限公司

➢ JT-JBF-VS51W（CH4 天然气）

功能概述：

⚫ 执行标准：GB15322.2-2019；

⚫ 探测器采用 AC220V电源供电；

⚫ 采用自主研发的高性能催化燃烧式气敏元件，正常使用寿命

大于 5年；

⚫ 探测器报警后，可发出＞75dB 的声报警，并可输出一组无源

控制信号、一组有源脉冲信号；

⚫ 内置自主研发的无线模组，可接入青鸟消防 HRP 无线网络；

⚫ 探测器具有低限、高限报警功能 ；

技术参数：

                                           青鸟消防股份有限公司

➢ JY-JBF-VS52W（C3H8 丙烷）

功能概述：

⚫ 执行标准：GB15322.2-2019；

⚫ 探测器采用 AC220V电源供电；

⚫ 采用自主研发的高性能催化燃烧式气敏元件，正常使用寿命

大于 5年；

⚫ 探测器报警后，可发出＞75dB的声报警，并可输出一组无源

控制信号、一组有源脉冲信号；

⚫ 内置自主研发的无线模组，可接入青鸟消防 HRP 无线网络；

⚫ 探测器具有低限、高限报警功能 ；

技术参数：

适用场所

适用于各种地下车库、住宅、民宿、别墅、餐厅等民用场所；

                                           青鸟消防股份有限公司

特此通知！

                                                 青鸟消防 产品部

                                            2022年 08月 13 日